
アレルゲン⼀覧表 （2021.11⽉時点）

●：原材料に使⽤（含有）しているもの
▲：⼯場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
―：原材料に使⽤（含有）していないもの
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鬼おろし ― ― ● ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

卓上モロ味噌 ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ●

卓上辛味噌 ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

山椒 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

生姜粉 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

七味 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

冷やしフルーツトマト ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
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漬物盛り合わせ ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

セミドライトマトと味噌漬けモッツァレラチーズのカプレー
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マスタード ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―
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親子丼 ― ― ● ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― お米

酉スープ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

酉ラーメン ― ― ● ― ● ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―
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ジェラート２種盛り合わせ ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ※季節によって内容が変更いたしますのでスタッフまでご確認下さい。

濃厚ソフトクリーム ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

⾣たか⼆⼦⽟川

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 備考

⾷品衛⽣法に基づき、下記について表⽰しております。
⼯場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混⼊する場合を考慮（表⽰）しておりません。
※当店では、これらの商品の加⼯・調理器具は共通のものを使⽤しております。
※アレルギー物質による感受は個⼈個⼈で、あるいは体調で⼤きな差が出ます。
本表は、あくまで参考としてご利⽤いただき、最終的な判断は専⾨医にご相談の上、お客様ご⾃⾝でご判断いただきますようお願い致します。


